
Strana: 1 / 2

 

Výpis z informačního systému veřejné správy ve smyslu § 9 odst. 1 zákona č. 365/2000 Sb., o informačních

systémech veřejné správy ve znění pozdějších předpisů.

 

Informační systém veřejné správy a část, ze které se výpis vydává:

Portál veřejné správy > Otevřená data > Registr smluv > Smlouvy

 

Informace o zápisu: 

 

Obsah zápisu: 

 

Přílohy záznamu: 

 

Historie změn záznamu: 

Rejstřík: Registr smluv > Smlouvy

Záznam: 340296518

Zveřejňující: Odbor provozu a rozvoje EKIS (Ministerstvo
vnitra)

ID datové schránky: v522hjw

Datum zveřejnění: 28.01.2016

Datum a čas poslední změny záznamu: 28.01.2016 12:59:02

Předmět: Malířské a lak.práce - Lupáčova 11

Partner - název: Václav Bazal

Partner - IČ: 14931567

Partner - adresa: Mezihorská 1540/45 1540/45 Praha 4 14300
CZ CZ

Datum vystavení: 25.11.2013

Agenda:

Číslo dokladu: 000000000000000091000149600000

Schválil: plk. ing. Pavel Dombrovský

Částka bez DPH: 147 400,00

Částka vč. DPH: 178 354,00

Smlouva-91000149600000.xml

1 002 byte, application/xml

b0e43c1d5ac00442a1b731e8037bac99cd8bcfae71c0aa69bce666b8060c6ac0

# obj. 4500482965

772 063 byte, application/pdf

d02f934764be46e7d99a4b44f4ff60abbdd7fca403fa0eadb5998da717faa34e

Akce Čas ID záznamu

Přidání přílohy 28.01.2016 12:59:02 340296567

[# obj. 4500482965], 772063 byte, SHA-2:
d02f934764be46e7d99a4b44f4ff60abbdd7fca403fa0eadb5998da717faa34e



Strana: 2 / 2

Adresa zápisu na Portálu veřejné správy: 

https://portal.gov.cz/app/RejData/rec.jsp?id=2701932&id_rej=10013&y=2016&m=01&docty
pe=idx

https://portal.gov.cz/app/RejData/rec.jsp?id=2701932&id_rej=10013&y=2016&m=01&doctype=idx
https://portal.gov.cz/app/RejData/rec.jsp?id=2701932&id_rej=10013&y=2016&m=01&doctype=idx


Vysvětlivky: 

 

Informace o zápisu
 

Údaje v této části jsou generovány automaticky informačním systémem.

 

Obsah zápisu
 

Údaje v této části byly poskytnuty subjektem, který rejstříkový záznam zveřejnil. Správce Portálu veřejné správy

(Ministerstvo vnitra) garantuje, že poskytnuté údaje zveřejnil v nezměněné podobě tak, jak je obdržel. Správce

nicméně nemůže garantovat správnost ani úplnost zveřejněných údajů v části „Obsah zápisu“, protože není v jeho

moci zjistit ani kontrolovat, zda subjekt, který záznam zveřejnil, poskytl skutečně úplné a autentické údaje.

 

Přílohy záznamu
 

Přílohy záznamu jsou uvedeny pouze pro informaci a to v podobě, ve které byly zaslány ke zveřejnění. Není

vyžadováno, aby byly zveřejněny v podobě stejnopisu. Pokud záznam obsahuje přílohy, výstup obsahuje seznam

příloh v členění (název souboru, velikost v bytech, mime typ souboru, miniatura souboru spočtená dle algoritmu

SHA-2).

 

Historie změn
 

Pravidla tvorby a zveřejnění rejstříkových záznamů umožňují dodatečné vložení dalších příloh, případně další změny

údajů na žádost subjektu, který záznam zveřejnil. Pokud od okamžiku prvotního zveřejnění záznamu došlo k nějaké

změně, je o ní veden záznam v této části výpisu.

Záznam: Identifikátor záznamu. Hodnota tohoto údaje je shodná s identifikátorem datové
zprávy, ve které obdržel správce Portálu veřejné správy údaje ke zveřejnění.
Alternativně obsahuje identifikátor záznamu generovaný při ručním vložení záznamu
pracovníkem redakce PVS. V případě, že záznam byl označen jako zneplatněný, je
hodnota doplněna o text „(ZNEPLATNĚNÝ)“.

Zveřejňující: Označení subjektu, který záznam zveřejnil.

ID datové schránky: Identifikátor datové schránky subjektu, který záznam zveřejnil.

Datum zveřejnění: Hodnotu určuje okamžik dodání datové zprávy do datové schránky „Automat PVS
(Ministerstvo vnitra)“, alternativně okamžik vložení pracovníkem redakce PVS.

Datum poslední změny: Údaj je na výstupu obsažen pouze v případě, že záznam byl po vložení ještě doplněn.

Datum zneplatnění: Údaj je na výstupu obsažen pouze v případě, že záznam byl zneplatněn.


		2016-01-28T13:03:25+0100
	Portál veřejné správy - rejstříky




